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Zn_2021_03
Ropczyce, 2021-05-20

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SWZ

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo ZamoOwien Publicznych
(tj. Dz. U.z2019r. poz. 2019 ze zm.) Zespot Opieki Zdrowotnej informuje o ztozonych do Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia zapytaniach, postgpowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, znak sprawy
Zn 2021 03, pod nazwa: Sukcesywna dostawa oblozen, materiatlow szewnych, materiatow do sterylizacji na
potrzeby Bloku Operacyjnego. Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytan wraz z

wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowi integralng czgs¢ SWZ.

Zapytanie 1:

Pakiet nr [, poz. 1, 8
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowieds: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 2:

Pakiet or II, poz. 1-14, 29-35

Czy Zamawiajacy dopusci material szewny o podtrzymywaniu tkanki po 14 dniach 75%, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowied?: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 3:

Pakiet nr II, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny z igta okragla nie czarna, pozostate parametry bez zmian?

Odpowieds: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.



Zapytanie 4:

Pakiet nr II, poz. 11, 13, 14
Czy Zamawiajacy dopusci material szewny z igla okragla z tnacym ostrzem (przyostrzona), pozostate parametry
bez zmian?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 5:

Pakiet VI
Czy Zamawiajacy dopusci nierosporbowalng monofilamentowg polipropylenowa siatke chirurgiczng, stosowang
w leczeniu przepuklin, masa powierzchniowa 70 g/m?, grubos¢ siatki 0,60 mm, grubo$¢ nitki 0,15-0,20 mm?

Odpowieds: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 6:

Pakiet VI, poz. 1,6
Czy Zamawiajacy dopusci siatkg w rozmiarze 10x15 cm?

Odpowieds: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Zapytanie 7:

Pakiet VI, poz. 4, 8
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.
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